DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES NO PROCESSO
DE ENSINO-APRENDIZAGEM DE CITOLOGIA DOS DISCENTES DA 1° SÉRIE DO
ENSINO MÉDIO DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO OSWALDO PESSOA –
JOÃO PESSOA – PB de autoria de NAYARA FERNANDA MEDEIROS VILAR BARBOSA,
CÁSSIO JOSÉ BARBOSA DE SOUZA, THAMYRES CAVALCANTE RODRIGUES ,
REBECA LIDIA NERYS DE ARAUJO, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17912

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17912